

RODZINA RODZINIE

Rodzina Rodzinie - to największy program pomocy humanitarnej w historii Polski. Dzięki wsparciu darczyńców z parafii, Caritas Polska przekazuje co miesiąc rodzinom w Syrii, Strefie Gazy, Iraku i Libanie pomoc materialną. Dzięki temu mogą one pozostać w miejscu swojego zamieszkania i nie muszą przenieść się z dramatyczną decyzją o ucieczce. Razem sprawmy, aby takich historii było więcej.

Dowiedz się w parafii, czy wspieracie program Rodzina Rodzinie:

- **Jeśli jeszcze nie dołączyliście - to najlepszy moment, abyś został koordynatorem waszej wspólnoty i zarejestrował parafię do programu na caritas.pl/parafia Po rejestracji skontaktujemy się z Tobą i opowiemy o programie oraz możliwościach wsparcia rodzin na Bliskim Wschodzie.**
- **Jeśli już dołączyliście - ustal, kto jest w waszej wspólnotce koordynatorem, porozmawiaj z nim i wspólnymi siłami promujcie ideę programu.**

Potrzebujecie dodatkowych materiałów? Napiszcie do nas na adres: parafia@caritas.org.pl tytułem: Jestem w programie RR, a my odezwiemy się do Was i udzielimy wsparcia.

PARAFIA RODZINIE

- **Zaproście rodziny z Ukrainy do Waszych wspólnot parafialnych, tak, by poczuły się ich częścią. Chodzi o uwzględnienie wszystkich parafian na obecność Gości.**
- **Wspierajcie rodziny parafian, którzy zdecydowali się na przyjęcie naszych Braci z Ukrainy do własnych domów.**
- **Wspólne spędzanie wolnego czasu, pomoc rzeczową, spotkania, warsztaty, pomoc w zafatwianiu formalności, czy poszukiwaniu pracy odciążą i wesprze zarówno potrzebujących, jak i rodziny udzielające im schronienia.**

RODZINA



RODZINIE

Ciało,
ciacho...

ciacho!

NABOŻEŃSTWO CZERWCOWE

NABOŻEŃSTWO

Święty i umiłowany Ojcze,
Twój Syn Jezus nauczył nas,
że w niebie powstaje wielka radość
kiedy ktoś, kto był zagubiony,
odnalazł się,
gdy ktoś, kto został wykluczony, odrzucony lub odręcony,
jest przyjmowany z powrotem do naszego „my”,
które staje się w ten sposób coraz większe.
Prosimy Cię, udziel wszystkim uczniom Jezusa
i wszystkim ludziom dobrej woli
łaski pełnienia Twojej woli w świecie.
Pobłogosław każdy gest akceptacji i pomocy,
która wprowadza każdego uchodźcę
do „my” wspólnoty i Kościoła,
aby nasza ziemia mogła się stać
tak jak Ty ją stworzyłeś,
wspólnym domem wszystkich braci i siostr.
Amen.



LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.
Ojcie z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami
Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, Syna Ojca Przedwiecznego, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, w tonie Matki - Dziewicy przez Ducha Świętego
utworzone, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone,
zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, nieskończonego majestatu, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, świętynio Boga, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, przybytku Najwyższego, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, domie Boży i bramą niebios, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, snót wszelkich bezdenna głębinno, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich, zmiłuj się nad nami
Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości i umiętności,
zmiłuj się nad nami